
 
Projekt „NEW. Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska  

Uniwersytetu Śląskiego na rynku pracy przez rozwój ich kompetencji zawodowych.” 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.065.2018.UGS 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisie art. 138g 

ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (poniżej 750 000 euro), pn. „Warsztaty: Metody GIS-  praktyczne zastosowanie w 

wizualizacji i interpretacji danych” 

                     

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy,  

który złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto Termin wykonania zamówienia 
Zatrudnienie osoby 

niepełnosprawnej 

Warunki 

płatności 

 

1 

 

 

28.06.2018r. 

godz. 09:22 

 

 

Esri sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska Sp. z o.o. 

00-203 Warszawa 

 

 

30.000,00 zł 
 

 

od dnia podpisania umowy zakończenie nie 

później niż 20 września 2018r. Zgodnie 

z harmonogramem przygotowanym przez 

Zamawiającego po zawarciu umowy 

NIE akceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 30.000,00 zł 

 

 

mgr Kalina Rożek 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

dn.29.06.2018r. 


